
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   3924
   1756
   1750

Horšovský Týn Domažlice
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - TEJŇÁCI PRO TEJNO A OKOLÍ
 1.     Iva Peteříková                               49        4.           330
 2.     Renáta Karbanová                             43        3.           305

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ PRO HORŠOVSKÝ TÝN
 1.     Václav Mothejzík                             52        1.           612
 2.     Jaroslav Vlasák                              50        3.           593
 3.     Pavel Svojanovský                            42        2.           583
 4.     Milan Leroch                                 50        4.           534
 5.     Veronika Kunešová                            38        5.           448

Volební strana č. 4 - "Pro město Horšovský Týn"
 1.     Josef Holeček                                59        1.           575
 2.     Jiří Jánský                                  62        4.           454
 3.     Zdeněk Křivka                                64        3.           444

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ HORŠOVSKÝ TÝN
 1.     Jana Tomášková                               64        3.           413
 2.     Ondřej Plášil                                35        2.           397
 3.     David Škopek                                 40        1.           359

Volební strana č. 6 - proTejno
 1.     Petr Plášil                                  39        2.           217

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Lubomír Porvich                              56        1.           295

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - TEJŇÁCI PRO TEJNO A OKOLÍ
 1.     Jan Písařík                                  32        1.           191
 2.     Alexandr Fedorov                             37        2.           184
 3.     Martin Jandík                                35        5.           131
 4.     Jan Kaiser                                   45        6.           147
 5.     Šárka Žambůrková                             45        7.           181
 6.     Petr Kubíček                                 47        8.           111

553671 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Jana Sedláčková                              47        9.           118
 8.     Lucie Jílková                                29       10.           135
 9.     Dušan Matulka                                54       11.           136
10.     Josef Škampa                                 67       12.           121
11.     Alena Paulová                                57       13.           162
12.     František Cihlář                             38       14.           184
13.     Miroslav Málek                               28       15.           114

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ PRO HORŠOVSKÝ TÝN
 1.     Pavel Lang                                   45        6.           501
 2.     Luděk Mothejzík                              51        7.           484
 3.     Karel Hencl                                  44        8.           460
 4.     Tomáš Vondryska                              54        9.           453
 5.     Lenka Pohančeniková                          24       10.           435
 6.     Zdeněk Narovec                               32       11.           420
 7.     Petr Jeřábek                                 45       12.           441
 8.     Karel Volfík                                 48       13.           421
 9.     Josef Stepan                                 55       14.           424
10.     Ondřej Braun                                 42       15.           416

Volební strana č. 4 - "Pro město Horšovský Týn"
 1.     Václav Masopust                              33        7.           376
 2.     Martin Čeněk                                 37        2.           304
 3.     Pavel Novák                                  50        5.           368
 4.     Monika Anderlová                             45        6.           283
 5.     Jaroslav Vrba                                51        8.           354
 6.     Pavel Škampa                                 45        9.           281
 7.     Jan Tureček                                  35       10.           293
 8.     Miroslav Miler                               41       11.           271
 9.     Luboš Žambůrek                               47       12.           275
10.     Josef Průcha                                 71       13.           267
11.     Karel Zídek                                  62       14.           298
12.     Karel Volný                                  66       15.           226

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ HORŠOVSKÝ TÝN
 1.     Michal Pivoňka                               45        9.           291
 2.     Luděk Pytelka                                40        4.           265
 3.     Josef Taubenhansl                            34        5.           272
 4.     Daniel Dietz                                 40        6.           231
 5.     Radek Vavro                                  49        7.           227
 6.     Veronika Baumannová                          45        8.           236
 7.     Petra Fronková                               40       10.           211
 8.     Petr Svoboda                                 45       11.           195
 9.     Miroslav Popovič                             44       12.           189
10.     Petr Baštýn                                  44       13.           191
11.     Radomil Šmíd                                 50       14.           193
12.     Roman Mareš                                  50       15.           193

Volební strana č. 6 - proTejno
 1.     Marcela Jeřábková                            42        4.           179
 2.     Břetislav Vokáč                              42        1.           146
 3.     Andrea Gombárová                             30        5.           139
 4.     Martin Vlček                                 43        3.           131
 5.     Kateřina Lokvencová                          45        6.            99
 6.     Marek Knopp                                  43        7.            76
 7.     Roman Křivka                                 41        8.           114
 8.     Luboš Borník                                 43        9.            97

553671 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Renata Soukupová                             39       10.            94
10.     Michal Foist                                 40       11.           100
11.     Jaroslav Hradecký                            42       12.            83
12.     Miroslav Bouda                               44       13.           107
13.     Michal Gadlina                               38       14.            68
14.     Stanislav Vondraš                            42       15.            90

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Marie Hánová                                 68        3.           211
 2.     Ivan Popovič                                 67        2.           184
 3.     Josef Baštář                                 62        6.           177
 4.     Ivona Kováčová                               62        4.           172
 5.     Dagmar Straková                              66        5.           147
 6.     Martin Horák                                 32        7.           146
 7.     Václav Hrach                                 65        8.           154
 8.     Zdeněk Pálinkáš                              69        9.           129
 9.     Jiří Vaněk                                   69       10.           134
10.     Josef Sedláček                               61       11.           136
11.     Jaroslav Hradecký                            66       12.           132
12.     Antonín Hajzner                              71       13.           131
13.     Jana Konopíková                              74       14.           128
14.     Antonín Toman                                70       15.           123

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1091, hranice:       79,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Oldřich Vejvoda                                  211
              2.    Miloslava Baxová                                 127
              3.    František Páleník                                 54
              4.    Anna Elgrová                                      59
              5.    Karel Blažek                                      59
              6.    Josef Holar                                       54
              7.    Zdeněk Písařík                                   122
              8.    Jiří Janda                                        44
              9.    Jiří Herian                                       54
             10.    Alexandr Kubáček                                  54
             11.    Zdeněk Sobotník                                   61
             12.    František Zídek                                   76
             13.    Josef Kraus                                       36
             14.    Věra Fictumová                                    34
             15.    Růžena Menšíková                                  46

Volební strana č. 2 - TEJŇÁCI PRO TEJNO A OKOLÍ
Počet hlasů pro stranu:   2550, hranice:      187,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Písařík                                      191
              2.    Alexandr Fedorov                                 184
              3.    Renáta Karbanová                                 305
              4.    Iva Peteříková                                   330
              5.    Martin Jandík                                    131
              6.    Jan Kaiser                                       147

553671 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Šárka Žambůrková                                 181
              8.    Petr Kubíček                                     111
              9.    Jana Sedláčková                                  118
             10.    Lucie Jílková                                    135
             11.    Dušan Matulka                                    136
             12.    Josef Škampa                                     121
             13.    Alena Paulová                                    162
             14.    František Cihlář                                 184
             15.    Miroslav Málek                                   114

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ PRO HORŠOVSKÝ TÝN
Počet hlasů pro stranu:   7225, hranice:      529,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Mothejzík                                 612
              2.    Pavel Svojanovský                                583
              3.    Jaroslav Vlasák                                  593
              4.    Milan Leroch                                     534
              5.    Veronika Kunešová                                448
              6.    Pavel Lang                                       501
              7.    Luděk Mothejzík                                  484
              8.    Karel Hencl                                      460
              9.    Tomáš Vondryska                                  453
             10.    Lenka Pohančeniková                              435
             11.    Zdeněk Narovec                                   420
             12.    Petr Jeřábek                                     441
             13.    Karel Volfík                                     421
             14.    Josef Stepan                                     424
             15.    Ondřej Braun                                     416

Volební strana č. 4 - "Pro město Horšovský Týn"
Počet hlasů pro stranu:   5069, hranice:      370,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Holeček                                    575
              2.    Martin Čeněk                                     304
              3.    Zdeněk Křivka                                    444
              4.    Jiří Jánský                                      454
              5.    Pavel Novák                                      368
              6.    Monika Anderlová                                 283
              7.    Václav Masopust                                  376
              8.    Jaroslav Vrba                                    354
              9.    Pavel Škampa                                     281
             10.    Jan Tureček                                      293
             11.    Miroslav Miler                                   271
             12.    Luboš Žambůrek                                   275
             13.    Josef Průcha                                     267
             14.    Karel Zídek                                      298
             15.    Karel Volný                                      226

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ HORŠOVSKÝ TÝN
Počet hlasů pro stranu:   3863, hranice:      282,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Škopek                                     359
              2.    Ondřej Plášil                                    397

553671 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Jana Tomášková                                   413
              4.    Luděk Pytelka                                    265
              5.    Josef Taubenhansl                                272
              6.    Daniel Dietz                                     231
              7.    Radek Vavro                                      227
              8.    Veronika Baumannová                              236
              9.    Michal Pivoňka                                   291
             10.    Petra Fronková                                   211
             11.    Petr Svoboda                                     195
             12.    Miroslav Popovič                                 189
             13.    Petr Baštýn                                      191
             14.    Radomil Šmíd                                     193
             15.    Roman Mareš                                      193

Volební strana č. 6 - proTejno
Počet hlasů pro stranu:   1740, hranice:      127,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Břetislav Vokáč                                  146
              2.    Petr Plášil                                      217
              3.    Martin Vlček                                     131
              4.    Marcela Jeřábková                                179
              5.    Andrea Gombárová                                 139
              6.    Kateřina Lokvencová                               99
              7.    Marek Knopp                                       76
              8.    Roman Křivka                                     114
              9.    Luboš Borník                                      97
             10.    Renata Soukupová                                  94
             11.    Michal Foist                                     100
             12.    Jaroslav Hradecký                                 83
             13.    Miroslav Bouda                                   107
             14.    Michal Gadlina                                    68
             15.    Stanislav Vondraš                                 90

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2399, hranice:      174,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lubomír Porvich                                  295
              2.    Ivan Popovič                                     184
              3.    Marie Hánová                                     211
              4.    Ivona Kováčová                                   172
              5.    Dagmar Straková                                  147
              6.    Josef Baštář                                     177
              7.    Martin Horák                                     146
              8.    Václav Hrach                                     154
              9.    Zdeněk Pálinkáš                                  129
             10.    Jiří Vaněk                                       134
             11.    Josef Sedláček                                   136
             12.    Jaroslav Hradecký                                132
             13.    Antonín Hajzner                                  131
             14.    Jana Konopíková                                  128
             15.    Antonín Toman                                    123

553671 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:43 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Michaela Holubová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Helena Kupilíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

553671 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Horšovský Týn Domažlice
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   23937               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       1091   15      23937,00            4,55
č. 2 - TEJŇÁCI PRO TEJNO A OKOLÍ          2550   15      23937,00           10,65
č. 3 - SNK PRO HORŠOVSKÝ TÝN              7225   15      23937,00           30,18
č. 4 - "Pro město Horšovský Týn"          5069   15      23937,00           21,17
č. 5 - NEZÁVISLÍ HORŠOVSKÝ TÝN            3863   15      23937,00           16,13
č. 6 - proTejno                           1740   15      23937,00            7,26
č. 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     2399   15      23937,00           10,02

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      TEJŇÁCI PRO TEJNO A OKOLÍ
      SNK PRO HORŠOVSKÝ TÝN
      "Pro město Horšovský Týn"
      NEZÁVISLÍ HORŠOVSKÝ TÝN
      proTejno
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            7225,00     3 - SNK PRO HORŠOVSKÝ TÝN         
   2.            5069,00     4 - "Pro město Horšovský Týn"     
   3.            3863,00     5 - NEZÁVISLÍ HORŠOVSKÝ TÝN       
   4.            3612,50     3 - SNK PRO HORŠOVSKÝ TÝN         
   5.            2550,00     2 - TEJŇÁCI PRO TEJNO A OKOLÍ     
   6.            2534,50     4 - "Pro město Horšovský Týn"     
   7.            2408,33     3 - SNK PRO HORŠOVSKÝ TÝN         
   8.            2399,00     7 - Komunistická str.Čech a Moravy
   9.            1931,50     5 - NEZÁVISLÍ HORŠOVSKÝ TÝN       
  10.            1806,25     3 - SNK PRO HORŠOVSKÝ TÝN         
  11.            1740,00     6 - proTejno                      
  12.            1689,66     4 - "Pro město Horšovský Týn"     
  13.            1445,00     3 - SNK PRO HORŠOVSKÝ TÝN         
  14.            1287,66     5 - NEZÁVISLÍ HORŠOVSKÝ TÝN       
  15.            1275,00     2 - TEJŇÁCI PRO TEJNO A OKOLÍ     

Volební strana                       Mandáty

 2 - TEJŇÁCI PRO TEJNO A OKOLÍ          2
 3 - SNK PRO HORŠOVSKÝ TÝN              5
 4 - "Pro město Horšovský Týn"          3

553671 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - NEZÁVISLÍ HORŠOVSKÝ TÝN            3
 6 - proTejno                           1
 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     1

........................................18:43 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Michaela Holubová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Helena Kupilíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

553671 - str. č. 8


